
お世話になっている皆様へ        令和６年（2024 年）４月吉日 

               （株）ミヤジマ 宮嶋誠一郎・奥川英世 

 

『 今年も美味しいお米をつくります 』 

 

拝啓 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も田植えの季節が近づいてまいりました。令和３年から農業法

人（株）ミヤジマファームとしてお米づくりを始めましたが、皆様から大変

美味しいとのご評価をいただき、おかげさまで昨年も「完売」することがで

きました。 

今年も昨年同様、「コシヒカリ」と「キヌヒカリ（※１）」をつくります。

どちらも「環境こだわり米（※２）」です。もしよろしければ、別紙申込書で

ご予約いただけましたら幸いです。秋の収穫に向けてがんばります！ 

皆さまのご健康とご多幸をお祈り申し上げます。       敬具 

※１：コシヒカリより粘りが少なめで、さっぱりとした口当たりのお米です 

※２：農薬や化学肥料を通常の半分以下に抑え、環境に配慮したお米です 

 

 

 

 

 

 

〒522-0341 滋賀県犬上郡多賀町多賀 1008 番地 

TEL（0749）４８－０５７１ FAX（0749）４８－１４７８ 

E-mail : farm@miyajima-jp.com 

魚沼産       

コシヒカリに 

負けてません！ 


